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Tarımsal Destek Ödemeleri Üzerinden Kesilen Gelir Vergisinin İadesine İlişkin 

316 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği Resmi Gazetede Yayımlandı 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun mükerrer 20/C maddesine eklenen düzenlemeyle 

kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan tarımsal destekleme ödemeleri gelir 

vergisinden müstesna tutulmuştur. Söz konusu düzenleme, 26.10.2021 tarihinde 

yürürlüğe girmiştir.  

 

Söz konusu düzenleme öncesi, tarsımsal destek ödemeleri üzerinden %4 

oranında vergi kesintisi yapılmaktaydı. GVK’nın geçici 92’nci maddesine yapılan 

düzenlemeyle, 26.10.2021 tarihinden önce kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

yapılan tarımsal destek ödemeleri üzerinden tevkif edilerek tahsil edilen gelir vergisinin 

faiziyle birlikte iade edileceği belirtilmiştir.  

 

10.12.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 316 Seri No.lu GVK Genel 

Tebliği’ne göre, 1/1/2016 tarihinden önce kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

yapılmış bulunan tarımsal destek ödemeleri üzerinden tevkif suretiyle ödenmiş bulunan 

gelir vergileri yönünden iade yapılması mümkün değildir. 

 

 Düzenlemedeki  “kamu kurum ve kuruluşları” ifadesinden ise, 5018 sayılı 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli cetvellerde sayılan kamu kurum ve 

kuruluşları ile bu Kanunda tanımlanan mahalli idarelerin anlaşılması gerekmektedir. 

 

İade talebi, Tebliğ ekinde yer alan dilekçeyle elektonik ortamda, elden veya 

posta yoluyla vergi dairesine verilecektir. Vergi dairesi gerekli araştırmaları yaptıktan 

sonra verginin iadesine karar verecektir. 

 

Düzeltme zamanaşımı süresi içerisinde tarımsal destek ödemeleri üzerinden 

kesilen gelir vergisinin iadesine yönelik daha önce dava açmış olan başvuru 

sahiplerinin, devam eden davalarından feragat etmeleri ve bu durumu tevsik eden 

belgeleri vergi dairelerine ibraz etmeleri kaydıyla gerekli red ve iade işlemleri 

yapılacaktır. 

 

 Düzeltme zamanaşımı süresi dolduktan sonra yapılmış olan düzeltme 

başvurularının reddi üzerine dava açmış olanlar için davadan feragat edilmesi 

durumunda iade yapılmamakta olup, mahkemelerce verilen kararlara göre işlem tesis 

edilecektir.  

 

 

 



 

 

 

 26.10.2021 tarihi itibariyle, hakkında kesinleşmiş yargı kararı bulunanların iade 

talepleriyle ilgili olarak kesinleşen yargı kararına göre işlem tesis edilecektir. 

 

Bilgilerinize Sunulur 

 

 

Okan COŞGUN 
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